
Унифицированная форма N Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 N 1 

 
 Код 

 Форма по ОКУД  0301005 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

 образования «Гуманитарный центр интеллектуального развития» 

Городского округа Тольятти  

по ОКПО 48173750 

наименование организации   

 
 

  

  Номер документа Дата составления  

 ПРИКАЗ 63 05.10.2021  

 (распоряжение)    

 
об организации образовательной деятельности  

МБОУ ДО ГЦИР в период с 06 по 19 октября 2021 года  

 

В соответствии с Приказом департамента образования администрации городского 

округа Тольятти от 05.10.2021г. №358-пк "Об организации образовательной деятельности в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях и муниципальных 

бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования городского округа 

Тольятти в период с 06 по 27 октября 2021 года"  

  

п р и к а з ы в а ю: 

1. В период с 06 по 19 октября 2021 года педагогам дополнительного образования 

обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных программ МБОУ ДО 

ГЦИР для детей школьного возраста в дистанционном режиме при нахождении детей в 

условиях домашней самоизоляции. 

2. Старшему методисту Родомакиной Н.А.: 

2.1. Обеспечить проведение мероприятий городского проекта «Целевые образовательные 

программы «Мир занимательных наук» в период с 06 по 19 октября 2021 года в 

дистанционном формате.  

2.2. Проинформировать участников проекта об изменениях. 

3. Заместителю директора по УВР Дарьиной Е.В. сформировать расписание занятий и 

разместить его на официальном сайте учреждения http://cir.tgl.ru/ в соответствии с 

единым подходом, реализуемым на территории региона. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

http://cir.tgl.ru/

		2021-10-09T17:52:42+0400
	МБОУ ДО ГЦИР




